
 
ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสขุกำแพงเพชร จำกัด 
ว่าด้วย การรบั การจ่าย และเก็บรักษาเงิน พ.ศ.  2566 

………………………………..….. 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ข้อ 80 (5) และ
ข้อ 111 (8) ท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3 เมื่อวันท่ี 26 เมษายน พ.ศ. 2566 ได้มีมติ
กำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย การรับ การจ่าย และเก็บรักษาเงิน 
พ.ศ. 2566 ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1. ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย การรับ 
การจ่าย และเก็บรักษาเงิน พ.ศ. 2566” 

ข้อ 2. ระเบียบนี้ให้ใช้บงัคับต้ังแต่วันท่ี  27  เมษายน  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป 
 ข้อ  3.   ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย การรับ การจ่าย 
และเก็บรักษาเงิน พ.ศ. 2542 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2547 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำส่ัง
มติ หรือข้อตกลงอื่นใดซึ่งขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ และให้ใช้ระเบียบนี้แทน 
 ข้อ  4.  ในระเบียบนี้ 
  สหกรณ ์ หมายถึง  สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
  ประธานกรรมการ   หมายถึง ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณอ์อมทรัพย์ 
สาธารณสุขกำแพงเพชร  จำกัด 
  รองประธานกรรมการ หมายถึง รองประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์
สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
  คณะกรรมการ หมายถึง  คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข
กำแพงเพชร  จำกัด 
  กรรมการ     หมายถึง     กรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
  ผู้จัดการ  หมายถึง  ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร  จำกัด 
  เจ้าหน้าท่ีการเงิน  หมายถึง  เจ้าหน้าท่ีสหกรณ์ท่ีได้รับมอบหมายให้ทำหน้าท่ีรับผิดชอบ    
ในการรับจ่ายและเก็บรักษาเงินของสหกรณ์ 
  เงินสดในมือ หมายถึง  เงินสดท่ีเป็นธนบัตรและเหรียญกษาปณ์ ซึ่งสหกรณ์เก็บรักษาไว้ที่
สำนักงานสหกรณ์  เพื่อใช้จ่ายหมุนเวียนในทางธุรกิจของสหกรณ์ 
  เอกสารการเงิน หมายถึง  เช็ค  ธนาณัติ  ต๋ัวแลกเงิน ต๋ัวแลกเงินไปรษณีย์หรือตั๋วสัญญาใช้เงิน 
 ข้อ  5.  สหกรณ์เปิดรับจ่ายเงิน ต้ังแต่เวลา  08.30  น. ถึง 14.30 น. ทุกวัน เว้นวันหยุดราชการ/  
หรือวันหยุดตามประกาศของสหกรณ์ 
 

            /ข้อ 6.ให้ผู้จัดการ... 
 
 



 
 

 ข้อ  6.  ให้ผู้จัดการ เป็นผู้รับผิดชอบในการรับ – จ่าย และเก็บรักษาเงินของสหกรณ์   
 ข้อ 7.  กรณี ท่ียังไม่มี ผู้จัดการหรือ ผู้ จัดการไม่อยู่หรือผู้ จัดการไม่อาจปฏิบั ติหน้าท่ีตามข้อ 6              
ได้ใหค้ณะกรรมการแต่งต้ังกรรมการหรือเจ้าหน้าท่ีการเงิน หรือเจ้าหน้าท่ีผู้หนึ่งผู้ใดท่ีเห็นสมควร ซึ่งไม่ได้ปฏิบัติ
หน้าท่ีเกี่ยวกับงานด้านบัญชี เป็นผู้ปฏิบัติหน้าท่ีตาม ข้อ 6 แทน โดยอยู่ในความรับผิดชอบของคณะกรรมการ 
 ข้อ  8.  การรับจ่ายเงิน จะต้องจัดให้มีเอกสารหลักฐานใบสำคัญประกอบครบถ้วนและจะต้องบันทึก
รายการในสมุดบัญชีของสหกรณ์ทุกครั้งทันทีท่ีเกิดรายการขึ้น และผู้จัดการจะต้องตรวจสอบให้ถูกต้อง      
เป็นประจำวัน 
 

หมวด 1 
ใบเสร็จรับเงิน 

  

ข้อ  9.  ใบเสร็จรับเงิน  ให้ ใช้ตามแบบท่ีสหกรณ์กำหนด โดยให้มีสำเนาอย่างน้อย 1 ฉบับ           
เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบและบันทึกบัญชี 
 ข้อ  10.  ใบเสร็จรับเงิน ให้มีหมายเลขกำกับเล่ม และหมายเลขกำกับใบเสร็จรับเงินเรียงตามลำดับ  
กันไปทุกฉบับ ให้สหกรณ์จัดทำทะเบียนคุมใบเสร็จรับเงินไว้เพื่อให้ทราบและตรวจสอบได้ว่า ได้จัดพิมพ์ขึ้น
จำนวนเท่าใด ได้จ่ายใบเสร็จรับเงินเล่มใด หมายเลขใดถึงหมายเลขใดใหเ้จ้าหน้าท่ีผู้ใดไปใช้เมื่อไร 
 การเบิกใช้ใบเสร็จรับเงิน  ให้เบิกใช้ตามจำนวนท่ีเหมาะสม และจำเป็นกับสภาพธุรกิจของสหกรณ์ 
โดยให้เบิกตามลำดับเล่ม และเลขท่ีของใบเสร็จรับเงิน และให้มีหลักฐานการเบิกจ่ายใบเสร็จรับเงินไว้ด้วย 
 ข้อ  11.  ใบเสร็จรับเงิน ห้ามขูดลบ แก้ไข เพิ่มเติม จำนวนเงินหรือช่ือผู้ชำระเงิน หากใบเสร็จรับเงิน
ฉบับใดลงรายการเงินรับผิดพลาด ก็ให้ขีดฆ่าจำนวนเงิน และเขียนใหม่ท้ังจำนวน แล้วให้ผู้รับเงินลงลายมือช่ือ
กำกับ หรือขีดฆ่ายกเลิกใบเสร็จรับเงินนั้นท้ังฉบับ แล้วออกฉบับใหม่ให้แทน 
 สำหรับใบเสร็จรับเงินฉบับท่ียกเลิกให้ขีดฆ่าและเขียนเหตุผลพร้อมกับลงช่ือกำกับไว้และ เย็บติดไว้  
ในเล่มโดยมีสำเนาอยู่ครบทุกฉบับพร้อมต้นฉบับ 
 ข้อ  12.  ให้สหกรณ์เก็บรักษาสำเนาใบเสร็จรับเงิน ซึ่งผู้ตรวจสอบบัญชียังมิได้ตรวจสอบไว้ในท่ี
ปลอดภัยอย่าให้สูญหาย และเมื่อได้ตรวจสอบแล้วก็ให้เก็บไว้อย่างเอกสารธรรมดาก็ได้ 
 ข้อ  13. ให้คณะกรรมการมอบหมายให้กรรมการคนใดคนหนึ่ง หรือ เจ้าหน้าท่ีสหกรณ์ทำหน้าท่ี
ควบคุมการจัดเก็บรักษาใบเสร็จรับเงินท่ียังไม่ได้ใช้ และเล่มท่ียังใช้หมดไว้ในท่ีมั่นคงปลอดภัย 

ข้อ  14.  ทุกงวด 3 เดือน หรือ และเมื่อส้ินปีทางบัญชีของสหกรณ์ ให้คณะกรรมการแต่งต้ัง
คณะอนุกรรมการขึ้นทำการตรวจนับใบเสร็จรับเงินท้ังท่ีใช้แล้วและท่ียังคงเหลือให้เป็นการถูกต้องโดยจัดทำ
หลักฐานการตรวจนับไว้ด้วย 

 

 
                  /หมวด2 การรับเงิน.... 
 
 
 

2 



หมวด 2 
การรับเงิน 

ข้อ  15. สหกรณ์ต้องออกใบเสร็จรับเงินทุกครั้งท่ีมีการรับเงิน  โดยปกติให้ใช้ ใบเสร็จรับเงิน         
เล่มเดียวกัน ในการรับเงินทุกประเภท เว้นแต่เงินประเภทใดท่ีมีการชำระเป็นประจำ และมีจำนวนมากราย 
จะแยกใบเสร็จรับเงินเล่มหนึ่งสำหรับการรับชำระเงินประเภทนั้นก็ได้ 

ข้อ  16.  การรับเงินของสหกรณ์ให้รับเป็นเงินสด แต่ถ้าเป็นกรณีท่ีจำเป็นและเป็นประโยชน์แก่
สหกรณ์ก็อาจรับเป็นเอกสารการเงิน เช่น ธนาณัติ หรือต๋ัวแลกเงินไปรษณีย์ หรือเช็คหรือต๋ัวแลกเงิน หรือ    
ต๋ัวสัญญาใช้เงินได้ 

ข้อ  17. ในกรณีจำเป็นท่ีจะต้องรับเช็ค หรือต๋ัวสัญญาใช้เงิน จะต้องเป็นเช็คหรือต๋ัวสัญญาใช้เงิน      
ท่ีธนาคารรับรอง 

ในกรณีท่ีเป็นเช็คท่ีไม่สามารถให้ธนาคารรับรองได้จะต้องเป็นเช็คท่ีส่ังจ่ายในวันออกเช็คและ
คณะกรรมการได้พิจารณาเห็นแล้วว่าผู้ส่ังจ่ายเช็คเป็นบุคคลท่ีเช่ือถือได้ 

ข้อ  18.  ในกรณีมีการรับเช็คตามข้อ 17. ใบเสร็จรับเงินสหกรณ์ออกให้แก่ผู้จ่ายเช็คให้ระบุว่าเป็นเช็ค
ของธนาคารใด เลขท่ีเท่าใด และลงวันท่ีเท่าใด ท้ังให้กำหนดเงื่อนไขไว้ในใบเสร็จรับเงินว่า” ใบเสร็จรับเงินนี้ 
จะสมบูรณ์ต่อเมื่อได้รับเงินตามเช็คนั้นแล้ว” และให้จัดทำทะเบียนรับเช็ค เพื่อบันทึกรายละเอียดเกี่ยวกับ  
เช็คดังกล่าวเพื่อการควบคุมและตรวจสอบด้วยเช็คท่ีถึงกำหนด ให้นำฝากธนาคารทันที ส่วนเช็คท่ียังไม่ถึง
กำหนด ให้เก็บรักษาไว้จนกว่าจะถึงวันครบกำหนด 

ข้อ  19.  เงินสดและเอกสารการเงินท่ีสหกรณ์ได้รับในแต่ละวันตามข้อ  16  ให้นำฝากธนาคาร    
เมื่ อ ส้ินเวลารับจ่ายเงินในเวลานั้น  เว้นแต่เอกสารการเงินประเภทท่ีต้องนำไปขึ้น เงินสดก่ อนก็ ให้          
ดำเนินการในทันที 

ในกรณีท่ีไม่สามารถนำฝากธนาคารได้ทันวันนั้น  ให้บันทึกเหตุผลไว้ในสมุดบัญชีเงินสดและแจ้งให้
ประธานกรรมการ หรือกรรมการผู้ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการเพื่อทราบและให้รีบนำเข้าฝากธนาคาร
ในเวลาเริ่มทำการของวันทำการถัดไปทันที 

เงินสดและเอกสารการเงินซึ่งไม่อาจนำฝากธนาคารได้ทันในวันนั้น ให้เก็บรักษาไว้ในตู้นิภัยของ
สหกรณ์หรือในท่ีมั่นคงปลอดภัย 

ข้อ  20.  กรณีเงินนำฝากธนาคารมีจำนวนมาก หรือธนาคารอยู่ห่างไกล หรือกรณีท่ีเห็นว่าจะไม่
ปลอดภัยแก่เงินท่ีจะนำฝากธนาคาร ให้คณะกรรมการพิจารณาแต่งต้ังให้กรรมการคนใดคนหนึ่ง ร่วมกับ
ผู้จัดการควบคุมเงินไปฝากธนาคาร และหรืออาจจัดให้มีเจ้าหน้าท่ีตำรวจควบคุมรักษาความปลอดภัยด้วยกไ็ด้ 

 /หมวด3 การจ่ายเงิน... 

3 

(แก้ ไขเพิ�มเตมิ ฉบับที� 2/2566)



 
 

หมวด 3 
การจ่ายเงิน 

 

ข้อ  21.  การจ่ายเงิน  ให้จ่ายเฉพาะเพื่อกิจการภายในขอบเขตวัตถุประสงค์ของสหกรณ์และเป็นไป
โดยถูกตอ้งตามระเบียบและข้อบังคับของสหกรณ์ 
 ข้อ  22.  การจ่ายเงิน ทุกครั้ง ต้องมีหลักฐานการจ่ายท่ีถูกต้องสมบูรณ์เก็บไว้เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบ 
 ข้อ  23.  หลักฐานการจ่าย  นอกจากใบเสร็จรับเงิน ซึ่งผู้รับเงินออกให้แก่สหกรณ์ ให้ใช้ตามแบบท่ี
สหกรณ์กำหนด   
 ข้อ  24.  หลักฐานการจ่าย ท่ีเป็นใบเสร็จรับเงิน ซึ่งผู้รับเงินออกให้แก่สหกรณ์อย่างน้อยจะต้องมี
รายการดงัต่อไปนี้ 

ก. ช่ือ สถานท่ีอยู่  หรือท่ีทำการของผู้รับเงิน 
ข. วัน เดือน ปี ท่ีรับเงิน 
ค. รายการแสดงการรับเงินระบุว่าเป็นค่าอะไร 
ง. จำนวนเงินท้ังตัวเลขและตัวอักษร 
จ. ลายมือช่ือของผู้รับเงิน 

ข้อ  25.  ให้เจ้าหน้าท่ีการเงินประทับตรา “จ่ายเงินแล้ว” และลงลายมือช่ือกำกับการจ่ายพร้อม     
วัน เดือน  ปี ได้เป็นหลักฐานการจ่ายเงินทุกฉบับเพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบ 

ข้อ  26.  การจ่ายเงินของสหกรณ์ ให้กระทำได้ดังนี้ 
 (1) การจ่ายเงินเป็นจำนวนไม่มาก และต้องจ่ายเป็นประจำ เช่น ค่าพาหนะ ค่าเบี้ยเล้ียง   

ของกรรมการและเจ้าหน้าท่ีสหกรณ์ ค่าส่ือสาร ค่าขนส่ง ค่าไฟฟ้า ค่าน้ำประปาและค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด เป็นต้น 
ให้จ่ายจากเงินสดในมือท่ีกำหนดให้เก็บรักษาไว้ได้ไม่เกิน 50,000 บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน) 

 (2) การจ่ายเงินเป็นจำนวนมากให้แก่สมาชิกหรือกรรมการหรือ เจ้าหน้าท่ีสหกรณ์หรือ    
การจ่ายเงินของสหกรณ์ในทางธุรกิจอื่น ๆ ให้จ่ายโดยการโอนเงินหรือเป็นเช็ค ยกเว้นถ้าผู้รับเงินประสงค์จะให้
จ่ายเป็นเงินสด หรือในกรณีท่ีสหกรณ์ไม่สามารถจ่ายเงิน โดยการโอนหรือเป็นเช็คได้ ก็ให้จ่ายเป็นเงินสด     
โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ 

ข้อ  27.  ก่อนจ่ายเงินทุกครั้ง ผู้มีหน้าท่ีจ่ายต้องตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ และใบสำคัญ
ประกอบการจ่ายเงินให้ถูกต้องเรียบร้อย และต้องมีผู้อนุมัติให้จ่ายเงินได้ จึงจ่ายเงินและเรียกเก็บใบเสร็จรับเงิน
จากผู้รับเงิน หรือให้ผู้รับเงินลงนามรับเงินไว้เป็นหลักฐานการจ่ายเงินของสหกรณ์ทุกครั้ง 
 ผู้มีอำนาจอนุมั ติ จ่ายเงิน ท่ี ได้รับความ เห็นชอบจากคณะกรรมการแล้ว ในวงเงิน ไม่ เกิ น                
หนึ่งแสนห้าหมื่นบาท ให้ประธานกรรมการ หรือรองประธานกรรมการ หรือเลขานุการ หรือเหรัญญิก       
เป็นผู้อนุมัติ 
 

           /ผู้มีอำนาจ... 
 
 

4 



 
 

 ผู้มีอำนาจอนุมัติจ่ายเงินท่ีได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการแล้ว วงเงินมากกว่าหนึ่งแสนห้าหมื่นบาท
ขึ้นไปให้ประธานกรรมการเป็นผู้อนุมัติ 

ข้อ  28.  การจ่ายเงินให้แก่ผู้มีสิทธิรับเงิน ในกรณีท่ีไม่รู้จักตัวผู้ขอรับเงิน ต้องให้บุคคลอื่นท่ีเช่ือถือได้
ลงลายมือช่ือรับรอง หรือนำหลักฐาน เช่น บัตรประจำตัว แสดงประกอบการรับเงินด้วย 

ข้อ  29.  การจ่ายเช็คตามท่ีกำหนดไว้ในข้อ  26 (2) ให้ส่ังจ่ายในนามบุคคลหรือหน่วยงานผู้รับเงิน 
โดยขีดฆ่าคำว่า “หรือผู้ถือ”ออก 

ข้อ  30.  การจ่ายเช็ค ต้องมีใบสำคัญจ่ายเช็ค ซึ่งมีรายละเอียดเกี่ยวกับวันท่ีจ่ายเช็คเลขท่ีเช็ค        
ช่ือธนาคาร วัตถุประสงค์ในการจ่ายเงิน ช่ือผู้รับเช็คและจำนวนเงิน พร้อมท้ังลงช่ือผู้ทำเอกสารและผู้อนุมัติไว้
เป็นหลักฐาน ท้ังนี้ สหกรณ์จะต้องจัดให้มีทะเบียนจ่ายเช็คบันทึกรายละเอียดข้างต้น เพื่อการควบคุมและ
ตรวจสอบด้วย 

เช็คท่ีมีการลงช่ือส่ังจ่ายเรียบร้อยแล้ว แต่ยังไม่มีผู้มารับ ให้เก็บรักษาไว้ในท่ีปลอดภัย และควรติดต่อ
ให้ผู้มารับไปโดยเร็วที่สุด 

ข้อ  31.  ในกรณียกเลิกการจ่ายเช็ครายการใด ให้ผู้มีหน้าท่ีจ่ายประทับตรา “ยกเลิก” ในเอกสารท่ี
ยกเลิกทุกฉบับ ส่วนเช็คท่ียกเลิกให้เย็บติดกับต้นขั้วและประทับตรา “ยกเลิก” พร้อมบันทึกเหตุผลท่ียกเลิก
และลงลายมือช่ือผู้รับผิดชอบกำกับไว้ด้วย 

ข้อ  32.  ในการถอนเงินจากธนาคาร หรือแหล่งรับฝากเงินอื่น ๆ เพื่อนำมาใช้ จ่ายในธุรกิจของ
สหกรณ์ ให้ผู้จัดการหรือผู้ทำหน้าท่ีแทน ทำบันทึกขออนุมัติถอนเงินโดยช้ีแจงเหตุผลต่อประธานกรรมการ 
หรือรองประธานกรรมการหรือกรรมการผู้ท่ีได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการให้เป็นผู้มีอำนาจอนุมัติ       
การถอนเงิน พร้อมท้ังแนบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ และเอกสารการถอนเงินเพื่อประกอบพิจารณาด้วย         
ผู้มีอำนาจอนุมัติถอนเงินตามวรรคแรก ได้แก่ ประธานกรรมการ รองประธานกรรมการ เลขานุการและ
เหรัญญิก เมื่อได้รับอนุมัติให้ถอนเงินดังกล่าวในวรรคแรกแล้ว ให้ผู้จัดการหรือผู้ทำหน้าท่ีแทน เสนอเช็คหรือ 
ใบถอนเงินต่อประธานกรรมการ หรือรองประธานกรรมการ หรือเลขนุการ หรือเหรัญญิก เพื่อลงลายมือช่ือ   
ในเช็คหรือใบถอนเงินร่วมกับผู้จัดการ  

ในกรณีท่ีประธานกรรมการ (ไม่อยู่) ให้รองประธานกรรมการ หรือเลขานุการ หรือเหรัญญิก          
ลงลายมือช่ือในใบถอนเงินร่วมกับผู้จัดการ 

 

หมวด 4 
การเก็บรักษาเงินและเอกสารสำคัญ 

  

ข้อ  33.  เมื่อส้ินเวลาทำการตามข้อ  5  ให้ผู้จัดการหรือผู้ปฏิบัติหน้าท่ีแทนตาม ข้อ  7  ตรวจสอบ
รายการเงินสดในสมุดบัญชีเปรียบเทียบกับต๋ัวเงินสดในมือเป็นประจำทุกวัน เมื่อเห็นว่าถูกต้องตรงกันแล้ว ให้
ลงลายมือช่ือกำกับไว้ในสมุดบัญชีด้วย 

 

         /ข้อ 34. เงินสดและเอกสาร... 
 

5 



ข้อ  34.  เงินสดและเอกสารการเงินท่ีสหกรณ์จะต้องเก็บรักษาไว้ในมือในแต่ละวันนั้นให้เก็บไว้ได้    
ไม่เกิน 50,000.00 บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน) และให้เก็บรักษาไว้ในตู้นิรภัยของ สหกรณ์ หรือในท่ีมั่นคง
ปลอดภัย โดยอยู่ในความรับผิดชอบของ ผู้จัดการ หรือคณะกรรมการเก็บรักษาเงินสดท่ีได้รับแต่งต้ัง         
จากคณะกรรมการ 

ข้อ  35.  ให้เก็บรักษาสมุดคู่บัญชีเงินฝากของสหกรณ์ทุกเล่ม สมุดบัญชี ทะเบียนและเอกสารเกี่ยวกับ
การเงินไว้ในตู้นิรภัย และหรือในท่ีมั่นคงปลอดภัย โดยอยู่ในความรับผิดชอบของผู้จัดการ 

ข้อ  36.  ให้คณะกรรมการมอบหมายให้ ประธานกรรมการ หรือรองประธานกรรมการหรือกรรมการ
คนใดคนหนึ่ง ทำการตรวจสอบเป็นครั้งคราว  เกี่ยวกับเงินสดคงเหลือและเอกสารการเงินอื่น ๆ ให้ถูกต้อง   

ข้อ  37.  ให้ ผู้ จัดการ จัดให้มีการทำบัญ ชีรับจ่าย งบทดลอง งบสอบยอดเงินฝากธนาคาร 
(กรณีเงินฝากในบัญชีของสหกรณ์ และหลักฐานของธนาคารไม่ตรงกัน) รวมท้ังสรุปเกี่ยวกับการรับจ่ายเงิน
เสนอต่อท่ีประชุมคณะกรรมการเป็นประจำทุกเดือน    

ให้ประธานกรรมการเป็นผู้รักษาการตามระเบียบนี้ 

 ประกาศ ณ วันท่ี 27 เมษายน พ.ศ. 2566 

 (นายอาริยะ  บุญเกตุ) 
        ประธานกรรมการ 

  สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 

6 


